
  
  

Ufficio Contratti  

  

AVVISO sui risultati della procedura di affidamento  

 

Si rende noto che la procedura di affidamento per la fornitura avente ad oggetto:  

Apparecchiature informatiche per lavoro agile 

 

E’ stata aggiudicata mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara 

ai sensi dell’art. 75, comma 1, del D.L. n. 18/2020, convertito con modificazioni dalla L. n. 

27/2020, con richiesta di offerta rivolta a 4 operatori economici. 

  

  

AMMINISTRAZIONE  AVVOCATURA GENERALE DELLO STATO  

AGGIUDICATRICE:   00186 ROMA, VIA DEI PORTOGHESI 12  

        CF 80224030587  

          

CIG:           8282817CCE 

  

CUP:                                         H83D20000100001 

 

DETERMINA A CONTRARRE:                  n.181 del 24/04/2020 

  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:   prezzo più basso  

  

DATA DI AGGIUDICAZIONE    11/06/2020    

DEFINITIVA:  

                

Impresa  Codice fiscale  Esito  

BAGNETTI S.R.L. 04002141002 Ha partecipato, offerta ammessa 

BSISTEMI S.R.L. 02812710602 Ha partecipato, offerta ammessa 

NOVANEXT S.R.L. 05648320017 Ha partecipato, offerta ammessa 

SFERANET S.R.L. 10223951004 Ha partecipato, offerta ammessa 

 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: BAGNETTI S.R.L.  

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  € 1.508.986,00    IVA ESCLUSA  

  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Antonia Consiglio.    

 

ROMA, 11/06/2020                   


